REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISIE

VENDIM
Nr.398, dat& 17.12.2021
PR NDERPRERJEN E TRANSFERIMIT Tii PERKOHSHIEM ME PELQIM

Bazuar né nenin 149/a t€ Kushtetutés s¢ Republikés s& Shqipérisé, né nenin 60 pikat 1
dhe 2, t& Ligjit nr. 96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e
Shqipérisé”, i ndryshuar si dhe né nenet 164 pika 8, 166 pika 2, 189 pika 1, germa a, t&
Ligjit nr. 115/2016 “Pér Organet e Qeverisjes sé Sistemit té Drejtésise”, i ndryshuar, né
Rregulloren “Mbi kriteret dhe procedurén e transferimit té pérkohshém té prokurorit”, e
ndryshuar, me propozim t& Komisionit pér Zhvillimin e Karrierss, Késhilli i Larté i
Prokurorisé,

VENDOSI:

I. T& nderpresé transferimin e pérkohshém me pélgim t& Z. Alfred Shehu, si
prokuror né Prokuroring prané Gjykatés sé Shkallés s& Paré Sarandé me daté
31:122021.

2. T¢ njoftohen pér kété vendim Z. Alfred Shehu, Prokurori i Pérgjithshém,
Prokuroria prangé Gjykatés sé& Shkallés s¢ Paré Elbasan dhe Prokuroria prané
Gjykatés s¢ Shkallés sé Paré Sarandg.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe publikohet né faqen zyrtare t& Késhillit.
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